Daugavpils pilsētas mūzikas olimpiāde
	N.p.k.
	Izglītības iestāde
	Klase
	Izglītības iestāde
	Mūzikas teorija un klausīšanās
	Dziedāšana pēc notīm
	Ritmizēšana
	Tautasdziesmas
Atskaņošana
	Savas kompozīcijas
atskaņošana
	Kopā
	Vieta

	Jaunākā grupa
	
	
	10 punkti
	10 punkti
	10 punkti
	10 punkti
	10 punkti
	50 punkti
	

	1.
	Daugavpils
16. vidusskola
	5
	Jekaterina Čurakova
	6
	4
	8
	6.75
	7.5
	32.25
	Atzinība

	2.
	Daugavpils 3.vidusskola
	7
	Ariana Maksimova
	8
	10
	10
	8.3
	9.6
	45.9
	I   novads

	3.
	Daugavpils 13.vidusskola
	9
	Nadežda Orlovska
	10
	5
	8
	7.6
	9.3
	39.3
	II   novads

	4.
	Daugavpils Saskaņas pamatskola
	9
	Kamila Siliņa
	6
	7
	4.3
	10
	9
	36.3
	III

	                Vecākā grupa

	1.
	Daugavpils 15.viduskola
	10
	Vladislavs Sevruks
	7
	4
	5
	10
	8.6
	34.6
	
II

	2.
	Daugavpils
13. vidusskola
	10
	Anastasija Paļčēvska
	9
	9
	8
	9
	9.3
	44.3
	
I novads


Žūrijas komisija: Inna Likova  (Daugavpils Krievu vidusskola-licejs), Natālija Murzjonoka (Daugavpils 15. vidusskola), Maruta Veličko (Daugavpils 3.vidusskola),                Anžella Peceviča (Daugavpils 13. vidusskola).
                                                                                                                                                                                                 Mūzikas skolotāja MA vadītāja J. Vucēna          09.03.2017
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